РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 25.10.2023                                                                                                  № 19

поселок Уманский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Уманского сельского поселения Ленинградского района за 2022 год

В  соответствии  со  статьей  153  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, решения Совета Уманского сельского поселения Ленинградского
района  №  31  от  31  октября  2013  года  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном процессе Уманского сельского поселения Ленинградского района»,
руководствуясь  Уставом  Уманского  сельского  поселения  Ленинградского
района р е ш и л:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Уманского  сельского
поселения Ленинградского района за 2022 год (согласно приложениям 1,2,3)

1)  общий  объем  доходов  в  сумме  12188,7  тыс.  рублей  (двенадцать
миллионов сто восемьдесят восемь тысяч семьсот)

2)  общий  объем  расходов  11047,5  тыс.  руб.(одиннадцать  миллионов
сорок семь тысяч пятьсот);

Утвердить отчет с превышением доходов над расходами в сумме 1141,2
тыс. рублей (один миллион сто сорок одна тысяча двести)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию
по  вопросам  экономики,  бюджету,  налогам  и  имущественных  отношений
(Дмитриева Е.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района           Л.В. Пруцкова